Заведующему МКДУ                                                с.Анастасьевка
Канунниковой Т.Е.
От_________________________________
___________________________________

ЗАЯ В Л Е Н И Е

Прошу Вас перевести моего ребёнка,__________________________________                _________________________________________________, из______________ __________________группы в__________________________________группу в связи с _________________________________________________________      __________________________________________________________________

_______________                                                         _____________
[bookmark: _GoBack]Подпись                                                                                                                                    дата